[image: ]						проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  ________________2016 года                                                           № _______

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение  Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №610 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в городе Нижневартовске»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №610 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в городе Нижневартовске», внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.  Внести в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №610 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в городе Нижневартовске» следующие изменения:
1) в пунктах 1, 5 статьи 5 слова «постановление главы города» в соответствующем падеже заменить словами «постановление администрации города» в соответствующем падеже;
2) в пункте 6 статьи 5 слова «постановлении главы» заменить словами «постановлении администрации города».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                                М.В. Клец

Дата подписания «____»________________2016 года
image1.wmf